2014年 7月 8日

お客様各位

寄港ターミナル変更のお知らせ

貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、WESTWOOD SHIPPING LINESをお引き立て頂き、誠に有り難うございます。

既にお知らせさせて頂いております通り、現在シアトル港、ターミナル 5において行われている

カーゴオペレーションは、改修工事の為、打ち切られる事となります。

ウェストウッドのシアトルへの最終寄港本船は、7 月 23 日にターミナル 5 へ到着予定の

“WESTWOOD OLYMPIA 061E”となります。

以降、弊社本船はカーゴオペレーションをタコマ港、ハスキーターミナルへ移し行われることと

なります。ハスキーターミナルにおきましては、オンドックレール、在来貨物用の屋根付き上屋

すべて取り揃った充実したサービスをご提供申し上げる事が可能です。

ハスキーターミナルへの寄港開始本船は、7 月 30 日到着予定の“WESTWOOD DISCOVERY

029E”からとなります。

ハスキーターミナルへの寄港開始により、現在、弊社のコンテナ、及び在来貨物サービスを御利

用頂いておりますお客様へは、本船、及び鉄道輸送スケジュールに変わらぬ利便性を兼ね備えた

充実のサービスをご提供申し上げる事が可能です。

お客様のご理解と変わらぬ御支持を賜れます様、宜しくお願い申し上げます。

以上